
Graffic ApS

CVR-nr.: 42962961

Abildrovej 20
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/03/2024

Anders Lund Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Graffic ApS
Abildrovej 20
5400 Bogense
e-mailadresse: alj@graffic.dk
CVR-nr.: 42962961
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er grafisk design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør kr. 27.357 efter skat. Årets resultat betragtes for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bogense den 20. marts 2024

Anders Lund Jessen

Direktionen

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		338.148	380.036
Lønninger		-275.243	-351.369
Pensioner		-24.024	-10.010
Andre omkostninger til social sikring		-3.428	-3.431
Andre personaleomkostninger		-264	-764
Resultat af ordinær primær drift		35.189	14.462
Øvrige finansielle omkostninger			-866
Ordinært resultat før skat		35.189	13.596
Skat af årets resultat		-7.832	-3.058
Årets resultat		27.357	10.538
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		27.000	
Overført resultat		357	10.538
I alt		27.357	10.538

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		150.025	150.025
Immaterielle anlægsaktiver i alt		150.025	150.025
Anlægsaktiver i alt		150.025	150.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.118	28.667
Andre tilgodehavender		0	6.485
Tilgodehavender i alt		61.118	35.152
Likvide beholdninger		120.521	120.696
Omsætningsaktiver i alt		181.639	155.848
AKTIVER I ALT		331.664	305.873

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		170.218	170.218
Overført resultat		10.895	10.538
Forslag til udbytte		27.000	
Egenkapital i alt		248.113	220.756
Hensættelse til udskudt skat		33.006	33.006
Hensatte forpligtelser i alt		33.006	33.006
Skyldig selskabsskat		10.890	3.058
Langfristede gældsforpligtelser i alt		10.890	3.058
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	6.485
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		9.620	7.859
Skyldig moms og afgifter		14.209	24.867
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.826	9.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.655	49.053
Gældsforpligtelser i alt		50.545	52.111
PASSIVER I ALT		331.664	305.873

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret